
  ЮНИЛИГА
  Протокол матча   ЮниЛига 2014 / Группа Б

  Дата и время проведения   26 апреля 2025 11:50   Место проведения

  МФК Ровесник 14   Флагман 14

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Волохов Денис
Иванов Матвей
Истратов Роман
Калинин Максим
Ковырин Константин
Колосов Сергей
Коновалов Артемий
Костылев Евгений
Кошурин Павел
Мохов Арсений
Орлов Арсений
Старков Иван
Ушаков Дмитрий
Черепанов Виктор
Шигин Артур
Ярцев Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмедов Анвар
Беляев Иван
Бурлов Михаил
Ильин Алексей
Карапетян Захар
Кобяков Артем
Корепин Захар
Кривец Гордей
Малафеевский Александр
Мыслин Иван
Назаров Сергей
Парамонов Роман
Петров Илья
Смирнов Артем
Толовиков Андрей
Чуркин Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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